UBND PHƯỜNG VĂN ĐỨC
HỘI ĐỒNG TĐ-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Văn Đức, ngày  04 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
Về việc xét duyệt, đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua, khen thưởng

Của UBND phường Văn Đức năm 2023

Vào hồi 08h 00 phút, ngày 04 tháng 12 năm 2023, tại hội trường UBND
phường Văn Đức, Hội đồng thi đua - khen thưởng phường tiến hành họp với nội
dung sau:

Xét duyệt, đề nghị công nhận các Danh hiệu thi đua và khen thưởng đối
với tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023.

- Thành phần cuộc họp: Thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng
phường

- Có mặt: 10 đồng chí.
- Vắng mặt:  0 đồng chí.
- Chủ tọa: Ông Dương Văn Chiên, Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch Hội

đồng thi đua, khen thưởng.
- Thư ký: Bà: Đào Thị Anh, Thư ký Hội đồng.
Sau khi nghe thường trực Hội đồng thi đua – khen thưởng báo cáo tổng

hợp danh sách đề nghị các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với
các tập thể, cá nhân của UBND phường năm 2023, Hội đồng đã tiến hành xem
xét và cho ý kiến bằng hình thức biểu quyết và dơ tay, kết quả cụ thể như sau:

I. Đề nghị công nhận danh hiệu thi đua
1. Đối với cá nhân
a) Đề nghị công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến:  21 cá nhân;
b) Đề nghị công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở: 01 cá nhân;
2. Đối với tập thể
a) Đề nghị công nhận danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến đối với UBND

phường Văn Đức.
II. Đề nghị hình thức khen thưởng
1. Đề nghị tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố
a. Đối với cá nhân:  03 cá nhân.
b. Đối với tập thể: 01 tập thể.

(Có danh sách kèm theo)
Cuộc họp kết thúc lúc 09 giờ 00 phút cùng ngày, biên bản cuộc họp đã

được thông qua, nhất trí 100 % của các thành viên tham dự hội nghị./.
           THƯ KÝ HỘI ĐỒNG                                      CHỦ TOẠ

                                                                            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Đào Thị Anh                                      Dương Văn Chiên

DANH SÁCH
Đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng

đối với tập thể, cá nhân thuộc UBND phường Văn Đức năm 2023

I. Đề nghị công nhận danh hiệu thi đua
1. Đối với cá nhân
a) Đề nghị công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến: 21 cá nhân;

STT Họ tên Chức vụ/ Đơn vị Ghi chú
1 Ông Dương Văn Chiên Bí thư Đảng ủy- Chủ tịch UBND
2 Ông Phùng Văn Mạnh Phó bí thư thường trực đảng ủy
3 ÔngNguyễn Văn Hồng Chủ tịch HĐND
4 Ông Nguyễn Quang Xá Phó chủ tịch UBND
5 Ông Nguyễn Văn Hữu Phó chủ tịch UBND
6 Bà  Nguyễn Thị Nhung Phó chủ tịch HĐND
7 Ông Vũ Văn Tuấn Chủ tịch UB MTTQ
8 Bà Nguyễn Thị Trang Chủ tịch Hội Nông Dân
9 Ông Nguyễn Tùng Lâm Bí thư Đoàn thanh niên
10 Bà Đào Thị Là Chủ tịch Hội Phụ nữ
11 Ông Nguyễn Văn Liệu Chủ tịch Hội CCB
12 Bà ĐàoThị Anh Công chức Văn phòng – thống kê
13 Ông Đồng Bá Hùng Chỉ huy trưởng Ban CHQS
14 Ông Nguyễn Văn Tùng  Công chức Văn phòng – thống kê
15 Bà Nguyễn Thị Nga Công chức tài chính – kế toán
16 Ông Nguyễn Văn Phượng Công chức Tư pháp – hộ tịch
17 Ông Đào Văn Cường Công chức Tư pháp – hộ tịch
18 Ông Nguyễn Văn Định Công chức Văn hóa – xã hội
19 Ông Trần Văn Duy Công chức Văn hóa – xã hội
20 Ông Nguyễn Văn Chiến Công chức Địa chính – xây dựng
21 Ông Đồng Bá Định Công chức Địa chính – xây dựng

b) Đề nghị công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở:

STT Họ tên Chức vụ/ Đơn vị Ghi chú
1 Ông Nguyễn Văn Tùng Công chức Văn phòng Đảng ủy –

Nội vụ

2. Đối với tập thể
a. Đề nghị Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh công nhân danh hiệu tập thể

Lao động tiên tiến

STT Đơn vị Ghi chú
1 Ủy ban nhân dân phường Văn Đức

II. Đề nghị hình thức khen thưởng
1. Chủ tịch UBND thành phố tặng Giấy khen:
a. Đối với cá nhân: 03 cá nhân

STT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Ghi chú
1 Ông Nguyễn Văn Hữu Phó chủ tịch UBND phường
2 Ông Nguyễn Văn Phượng Công chức Tư pháp – Hộ tịch
3 Ông Đồng Bá Hùng Chỉ huy trưởng BCHQS phường

b. Đối với tập thể: 01 tập thể.

STT Đơn vị Ghi chú
1 Ủy ban nhân dân phường Văn Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Chiên<duongvanchien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:35:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đào Thị Anh<daothianh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:36:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:36:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!